Datenblatt
RCM370024 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Produktbild
Abbildung ähnlich

Sonstiges
Typenschlüssel
Erstellungs-Datum 19.02.2026 04:43:41 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 5
Datenblatt
RCM370024 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Buchsen
Relaissockel für Relais aus der RIDERSERIES RCM
• 2, 3 und 4 Wechsler
• Schraub- und Push In Anschluss
• Standard und niedrige Bauhöhe
Allgemeine Bestelldaten
Art SCM-I 3CO N Ausfuehrung
Best.-Nr. 8869410000
GTIN (EAN) 4032248606375
VPE 10 ST
RIDERSERIES RCM, Relaissockel, Anzahl Kontakte: 3, Wechsler,
Dauerstrom: 10 A, Schraubanschluss
Querverbindung für Buchse mit PUSH IN-Anschluss
Querverbindung für die Sockel aus der RIDERSERIES
RCM
Allgemeine Bestelldaten
Art SCM-I QV P Ausfuehrung
Best.-Nr. 8870850000
GTIN (EAN) 4032248631698
VPE 10 ST
RIDERSERIES RCM, Querverbinder
Querverbindung für Buchse mit Schraubanschluss
Querverbindung für die Sockel aus der D-SERIES DRM.
Allgemeine Bestelldaten
Art SCM-I QV S Ausfuehrung
Best.-Nr. 1132080000
GTIN (EAN) 4032248912193
VPE 10 ST
RIDERSERIES RCM, Querverbinder
Erstellungs-Datum 19.02.2026 04:43:41 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 6
Datenblatt
RCM370024 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Zubehör
Schutzmodul
Steckbare Schutzmodule für die RIDERSERIES RCI / RCM
Relaissockel mit optionalen Schutzfunktionen.
• Optional mit Freilaufdiode, Schutzvaristor, Bürde oder
mit RC-Filter
Allgemeine Bestelldaten
Art RIM-I 1 6/230V Ausfuehrung
Best.-Nr. 8869580000
GTIN (EAN) 4032248614523
VPE 10 ST
RIDERSERIES, Freilaufdiode, Nennsteuerspannung: 6…230 V DC,
Steckanschluss
LED / Freilaufdiode
Steckbare Schutzmodule für die RIDERSERIES RCI / RCM
Relaissockel mit optionalen Schutzfunktionen.
• Wahlweise mit grüner oder roter LED
• Mit Freilaufdiode
• für DC Versorgungsspannung
Allgemeine Bestelldaten
Art RIM-I 2 24/60VDC Ausfuehrung
Best.-Nr. 8869670000
GTIN (EAN) 4032248614608